
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 Приказ 

от  01 ноября 2021 г.                                                                      № 15/2 

 

«О создании школьного Координационного совета  

по формированию и оценке функциональной  

грамотности обучающихся МКОУ «Куйбышевская  

СОШ» на 2021 -2022 учебный год» 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 

20.09. 2021 г. № 1160 «О формировании и оценке функциональной грамотности 

обучающихся общеобразовательных организаций  Алтайского края  в 2021- 2022 учебном 

году», на основании приказа Комитета Администрации Краснощековского района по 

образованию от 29.10.2021 г. №94/3 «О формировании и оценке функциональной 

грамотности обучающихся общеобразовательных организаций Краснощёковского района 

в 2021/2022 учебном году» 

 

 Приказываю: 

 

1. Утвердить: 

       - состав школьного Координационного совета по формированию и оценке 

функциональной грамотности обучающихся МКОУ «Куйбышевская СОШ» 

(Приложение); 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


